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	РАСПИСАНИЕ УРОКОВ

на  IV четверть 2019 – 2020  учебного года 

(в связи с переходом на обучение с помощью дистанционных технологий)


	Дни нед
	№ ур.
	Классы

	
	
	5
	6
	7
	8
	9

	Понедельник
	1

2

3

4

5


	Русский язык 

История 

Математика

Литература Обществознание 
	История 

Русский язык

Литература 

Немецкий язык География 
	Русский язык

Алгебра 

Немецкий язык 

История

Английс.язык
	География 
История  

Русский язык

ГПО/ИРК 

Немецкий язык 
	Алгебра 
География 

Русский язык 
История 

Обществознание

	Вторник
	1

2

3

4

5


	Математика 
Русский язык 
История

Биология

Немецкий язык 


	Русский язык 
История 
Математика 

География 

Биология
	Биология 

Геометрия

Русский язык Литература 
История
	История 

Биология 

Химия

Геометрия 

Литература 


	Литература 
Химия 

Биология 

История 
Геометрия 


	Среда
	1

2

3

4

5


	Математика Физкультура 

Английс.язык

Русский язык 
География 


	Русский язык 

Математика

Технология 

Немецкий язык

Обществознание


	География 

Технология  

Русский язык

Алгебра 

Немецкий язык 


	Немецкий язык 

Русский язык

Алгебра
Физкультура 

Информатика 


	ОБЖ

Русский язык Литература 

Физкультура 

Алгебра 


	Четверг
	1

2

3

4

5


	Русский язык 
Математика 

Английс. язык

Литература

Литер.краевед
	Русский язык Биология 

Немецкий язык Математика Английс.язык


	География 

Русский язык

Биология 

Алгебра

Обществознание
	Алгебра

ЗОЖ

Русский язык 

Литература 

Химия


	Биология

Химия 

Алгебра

Информатика

Нем. язык

	Пятница
	1

2

3

4

5


	Физкультура

Русский язык

Математика

Немецкий язык


	Русский язык Литература 

Физкультура 

Математика 
Ангийс.язык
	Физика 

Русский язык 

Литература 

Немецкий язык 

Геометрия 


	Геометрия 

География 

Физика

Алгебра 

Биология 


	ОВПО 

Геометрия

Русский язык География

Физика

	Суббота
	1

2

3

4

5


	Род. яз/род. лит
Немецкий язык 

Информатика 

Физкультура 

	Физкультура 

Музыка

Литер.краевед

Математика


	Технология

Информатика

Ангийс.язык

Литер.краевед 


	Русский язык 

Алгебра

ОБЖ 

Немецкий язык 

	Алгебра 

Экология 
Литература

Нем. язык



	
	Примечание. 
Занятия по основным предметам проводятся на  информационно-образовательных платформах Учи.ру, РЭШ (Российская электронная школа) https://resh.edu.ru/.

На уроках физкультуры, технологии, музыки, ИЗО, ЗОЖ, ОБЖ, ОВПО рекомендовано просматривать видеоролики с комплексом упражнений, прослушивать музыку, совершать экскурсии в музеи и галереи.



	Дни нед.
	№ ур.
	Классы

	
	
	1
	2
	3
	4

	Понедельник
	1

2

3

4

5


	
	Русский язык

Математика

Литер.чтение  
Музыка 

Физкультура 

	Окруж.мир 

Русский язык 

Математика 

Музыка 

ИЗО 

	Окруж.мир 

Русский язык  
Математика

Музыка

Информатика 

	Вторник
	1

2

3

4

5

	
	Немецкий язык  
Литер.чтение 
Русский язык 

Математика

ИЗО

	Литер.чтение 
Математика

Немецкий язык

Русский язык


	Литер.чтение

Математика

Немецкий язык  
Русский язык 



	Среда
	1

2

3

4

5


	
	Литер.чтение

Русский язык

Математика

Физкультура 
Окружающий мир 

	Окруж.мир 

Русский язык  
Математика 

Литер.чтение 
Физкультура 

	Окруж.мир

Русский язык

Математика 

Литер.чтение 

Физкультура



	Четверг
	1

2

3

4


	
	Немецкий язык

Русский язык 
Математика 

Физкультура  
	Русский язык 

Немецкий язык 

Литер.чтение 
Технология 

	Русский язык

Немецкий язык  Литер.чтение  

Технология 



	Пятница
	1

2

3

4


	
	Окруж.мир

Русский язык

Литер.чтение 

Технология 


	Литер.чтение

Математика 
Русский язык 

Физкультура 


	ОРКСЭ 

Математика 

ИЗО

Физкультура  



	Примечание. 
Занятия по основным предметам проводятся на  информационно-образовательных платформах Учи.ру, РЭШ (Российская электронная школа) https://resh.edu.ru/.

На уроках физкультуры, технологии, музыки, ИЗО рекомендовано просматривать видеоролики с комплексом упражнений, прослушивать музыку, совершать экскурсии в музеи и галереи.




